Javier Obispo de Ávila.

(42) Id. Serm. 25. in Cant. Cant. Sciunt quippe boni fidelesque praepositi, lan-
guentium sibi creditam animarum curam, non pompam. Cumque internum mur-
mur cajúspiam illarum querulae vocis iudicio deprehendunt, et si in ipsos usque ad
convicia et contumelias prorumpentis; medicos se, et non dominos agnoscentes, pa-
rant confestim adversus phrenesim animae, non vindictam sed medicinam.

(43) Illic spiritalis omnis imperii finis est, ubique, privata utilitate neglecta, com-
modis omnium consulere. Greg. Nac. oral. 1.